
 
 

UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Dwikozy” oraz określenia zasad i form przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Dwikozy dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy 
Dwikozy w ramach Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę na terenie Gminy Dwikozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750), Rada Gminy Dwikozy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/204/2021 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Dwikozy” oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy Dwikozy dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Dwikozy w ramach Gminnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Dwikozy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do uchwały: 

a) w § 2 kwotę „1500,00 zł” zmienia się na „2000,00 zł”; 

b) w § 23 datę „15 października” zmienia się na „31 października”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2238


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T11:14:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




